perior de profesionales a los exigidos como mínimo en
la cláusula 6ª del pliego de prescripciones técnicas 4
puntos máximo

2.3 Otras mejoras: 10 puntos máximo.
3. Proposición económica 40 puntos máximo.
4. Presupuesto base de licitación y valor estimado
El precio base de licitación, es de ciento setenta y

siete mil ciento veinte euros (177.120 euros), más el 18%
de IVA, que asciende a la cantidad de treinta y un mil
ochocientos ochenta y un euros con seis céntimos
(31.881,6 euros), lo que hace un total de 209.001,6 euros

Los licitadores podrán formular ofertas económicas
mejorando el presupuesto base de licitación a la baja.

La oferta se ajustará al modelo recogido en la cláusula
28.ter.3 del presente pliego.

El valor estimado del contrato alcanza un importe total